

## اخبار

### لوزانو هنوز سر مری تیم ملی نشده است

رئیس فدراسیون والیبال گفت: مذاکرات ما با سرمربیان هنوز تمام نشده است و رسانه‌ها نباید اینگونه شتابزده عمل کنند. به نقل از سایت فدراسیون والیبال، محمدرضا داورزنی درباره تکلیف نهایی سرمربیگری تیم ملی گفت: ما با لوزانو به عنوان یکی از گزینه‌ها مذاکره کردیم و مذاکرات رسمی ما با آنستازی از امروز (سه‌شنبه) آغاز می‌شود. افشاردوست و خوش‌خبر با مدیر برنامه‌های آناستازی صحبت می‌کنند و روز چهارشنبه با خود آناستازی جلسه‌ای خواهند داشت. وی با رد ادعای برخی رسانه‌ها درباره توافق قطعی با امضای قرارداد با سرمربی جدید تیم ملی عنوان کرد: باید از شتابزدگی بپرهیزیم. باز هم از همه بویژه رسانه‌ها می‌خواهم با شتابزدگی فرصت‌سوزی نکنند. کمی صبر کنند و فرصت دهند مذاکرات و بررسی‌ها تمام شود و در نهایت مطمئن باشیم به طور رسمی این موضوع را اعلام می‌کنیم. هنوز با هیچ گزینه‌ای به توافق نهایی نرسیده‌ایم و مشغول مذاکرات و بررسی شرایط گزینه‌های مان هستیم. از آن گذشته ما هم شرایطی داریم که باید آنها بپذیرند. تا پایان هفته بعد از بررسی گزارش نمایندگان مان سرمربی تیم ملی را انتخاب می‌کنیم.

■ ■ ■

### شوگ به رئال؛ مسی پا به توپ شد

احتمال رسیدن ستاره آرژانتینی تیم فوتبال بارسلونا به ال کلاسیکو با پا به توپ شدن او قوت گرفت. «موندودپورتیوو» اعلام کرده که لیونل مسی روز دوشنبه گلم بلندی در روند ریکوادوآش برداشته و تمرینات خود را روی چمن زمین تمرینی سینت اسپورتیوای باشگاه بارسلونا آغاز کرده است. مسی این روزها تنها یک هدف را دنبال می‌کند که آن رسیدن به مصاف خردا از خانه بارسلونا با رئال مادرید در تاریخ ۳۰ آبان‌ماه است. این بدان معناست که او ۱۱ روز فرصت دارد تا خود را به ال کلاسیکو برساند با اینکه مسوولان باشگاه قصد ندارند ریسک کنند و روی ستاره آرژانتینی‌شان فشار بیاورند، مسلماً رسیدن او به این بازی هم از نظر تاکتیکی و هم از نظر روانی امتیاز بزرگی برای بارسایلی‌ها محسوب می‌شود. مهاجم آبی و اناری پوشان کاتالونیا از ۲۶ سپتامبر (چهارم مهر) که در بازی برابر لاس پالماس مصدوم شد تا به امروز از همراهی بارسا محروم بوده است اما طبق ادعای نشریه موندودپور تیوو او با پیشرفتی که در تمرینات نشان داده از جمله انجام برخی حرکات همراه با توپ شانس رسیدنش به بازی بارسلونا در هفته دوازدهم لالیگا را افزایش داده است.

■ ■ ■

### جدایی بی‌سر و صدای معاون باشگاه استقلال

مسوؤل نقل و انتقالات و معاون باشگاه استقلال در سکوتی عجیب و سپس از یک جریوحت از این باشگاه رفت و دیگر برنگشت. مدت‌هاست که از معاون باشگاه استقلال خبری نیست. بهرام امیری که در نقل و انتقالات ابتدای فصل خوب کار کرده بود و نتیجه عملکرد او و نظری جویباری آن شد که به انتخاب هواداران فوتبال، استقلال بهترین تیم فصل از منظر نقل و انتقالات شد، حالا مدت‌هاست در دفتر کارش نیست. پیگیری‌های خبرنگار مهر به آنجا رسید که بهرام امیری به طور کامل از استقلال جدا شده است. او نه استعفا داده و نه برکنار شده بلکه فقط رفته و پشت سرش را هم نگاه نکرده است! امیری ۲ ماه پیش دربراره کار با یکی از مسوؤلان جدید باشگاه استقلال درگیر شد و تاکید کرد شما تازه به فوتبال آمده‌اید و نمی‌دانید نتیجه و عواقب برخی کارهای‌تان چیست. او پس از این درگیری دفتر باشگاه را ترک کرد و دیگر بازنگشت. نکته جالب درباره این جدایی خاموش و بی‌سر و صدا اینجاست که وی در آخرین روزهای حضورش در باشگاه حکم معاون پشتیبانی و اداری را هم گرفته بود اما استقلال را رها کرد و رفت. پس از این جدایی چندبار بهرام افشارزاده مدیرعامل آن روزها و سرپرست امروز باشگاه سعی کرد وی را به استقلال بازگرداند اما امیری تاکید کرد نه جنجال به پا می‌کند و نه دنبال پست در باشگاه استقلال است و نه حاضر است به کسانی که بی‌ تجربه هستند بله قربان بگوید.

■ ■ ■

**سلیمی هفته آینده جراحی می‌شود**
قهرمان المپیک لندن هفته آینده توسط دکتر کپهانی جراحی خواهد شد و به گفته رئیس کمیته پزشکی فدراسیون وزنه‌برداری او با گذراندن پروسه درمان می‌تواند به المپیک برسد. به گزارش ایستنا، بهداد سلیمی که در جریان تمرینات از ناحیه زانو دچار آسیب‌دیدگی شد و مسابقات جهانی را از دست داد، قرار است دوشنبه یا سه‌شنبه هفته آینده توسط دکتر کپهانی تحت عمل جراحی قرار بگیرد. در این میان خبری مبنی بر نرسیدن سلیمی به بازی‌های المپیک پخش شده است که این وزنه‌بردار در این‌باره می‌گوید از اینکه چنین حرفی زده شده است اطلاعی ندارد اما همه تلاش خود را می‌کند تا به المپیک برسد.

**باربد بهراد:** در فاصله چند ماه به انتخابات فدراسیون فوتبال حالا خبر می‌رسد یکی از مدیران نام‌اشنا و دانه‌درشت وزارت ورزش، برای پیروزی در انتخابات کارش را آغاز کرده است. نخستین خواسته وزیر ورزش، تصاحب صندلی کفاشیان توسط یکی از افراد نزدیکش است. از همان روز نخست که دکتر محمود گودرزی با اهرم فشار موفق شد، مهدی محمد نبی را پس از پایان جام ملت‌های آسیا از پست دبیر کلی فدراسیون فوتبال برکنار کند و دوست نزدیک و معتمدش یعنی دکتر علیرضا اسدی را به جای او بنشاناند، اهالی رسانه خوبی می‌دانستند این تحولات تنها یک هدف غایی و نهایی را نشانه رفته و آن چیزی نیست جز پیروزی در انتخابات فدراسیون فوتبال در پایان سال ۹۴. اینک فقط چند ماه به پایان دوره ریاست ۸ ساله علی کفاشیان بر یکی از تاثیرگذارترین کرسی‌های مدیریتی کشور باقی مانده است. طبق جدول رده‌بندی ارزش کرسی‌های مدیریتی در ایران، رئیس فدراسیون فوتبال، شانزدهمین پست ارزشمند مدیریتی به حساب می‌آید. یعنی از بسیاری از وزرا هم جایگاهش بالاتر است و طبیعتاً این فرد بسیار معروف و شناخته خواهد شد. شاید همین موضوع سبب شده خیلی‌ها بخواهند شانس‌شان را در انتخابات فدراسیون فوتبال امتحان کنند. از همان گذشته همواره جدالی بین رئیس وقت سازمان تربیت بدنی و رئیس فدراسیون فوتبال وجود داشت. حالا که وزارت ورزش تاسیس شده این جدال کماکان ادامه دارد و وزیر می‌خواهد فردی روی ریاست فوتبال بنشیند که همفکر او باشد. اتفاقات اخیر موجب شده در نظرسنجی‌های صورت پذیرفته مخفیانه از سوی وزارت ورزش، متوجه شوند علیرضا اسدی پس از درگیری کلامی با کی‌روش به مقدار بسیار زیادی شانسش را برای پیروزی در انتخابات کاهش داده است. از آنجا که پس از پیروزی احتمالی تعامل او و کی‌روش محال ممکن به نظر می‌رسد، انتخاب اسدی به منزله خروج همیشگی کی‌روش از فوتبال ایران خواهد بود. این چیزی نیست که اعضای مجمع آن را قبول کنند.

دبیرکل فدراسیون فوتبال در تازه‌ترین اظهارنظرش عنوان کرده آنهایی که فوتبالی نیستند از طریق سازمان تربیت بدنی وقت به فوتبال ایران تزریق شده‌اند! علیرضا اسدی که کمتر از یکسال است وارد فدراسیون فوتبال شده، در این مدت مصاحبه‌هایی انجام داده که بخش عمده آنها نه تنها اوضاع این فدراسیون را آرام نکرده بلکه عامل تنش‌های زیادی نیز شده است. وی که به عنوان دبیر کل جانشین مهدی محمدنبی شد مهم‌ترین مصاحبه‌ایش را علیه کارلوس کی‌روش انجام داده و طرفین کار را تا جایی پیش بردند که وزارت ورزش و جوانان ناگزیر به ورود شد تا موقتا به این مصاحبه‌های بی‌تاثیر اما حاشیه‌ساز پایان دهد. با این حال ظاهراً

## وزارت ورزش بازی را برای انتخابات فدراسیون آغاز کرد

# دورخیز با رانت دولت



از این رو باید از همین حالا علیرضا اسدی را مهره سوخته دانست که حتی در صورت کاندیدا شدن در روزهای پایانی به نفع یکی از نامزدها کنار خواهد رفت. اما این نامزد احتمالی چه کسی است؟
انظور که بعضی از منابع خبری مطلع شدند، یکی از مدیران ارشد و بلندرتبه وزارت ورزش از چند ماه قبل تماس‌های مخفیانه‌ای با بسیاری از اعضای مجمع برقرار کرده است. این فرد می‌داند که باید تک آرا را به دست بیاورد تا در انتخابات پیروز باشد یعنی محمود اسلامیان، شانس پیروزی نداشته باشد و راحتی نوانسته با اعضای مجمع رابطه برقرار کند و به خیلی از آنها پیشنهاد گرفتن پست‌های بهتر در وزارت ورزش را داده است اما این وعده‌ها در صورتی داده می‌شود که او پیش‌شرط را پیروزی در انتخابات عنوان کرده است البته دستیاران این فرد به قدری محافظه‌کارانه حرکت کردند که هیچ سندی در دست رسانه نباشد. همه ارتباطات به صورت غیر مستقیم بوده تا احیاناً بعداً اگر یکی از اعضای مجمع بخواهد دست به افشاکاری بزند، هیچ سندی دال بر در دست داشتن این مهره در مذاکره موجود نباشد. از سوی دیگر چون احتمال شرکت مهندس

■ ■ ■

#### اظهارات عجیب اسدی ادامه دارد

## کفاشیان زور کی به فدراسیون تزریق شد؟

مصاحبه‌های خبرساز اسدی تملی ندارد. او روز سه‌شنبه هم در اظهارنظری عجیب کنایه‌ای زده است که به نظر می‌رسد منظور او علی کفاشیان، رئیس فدراسیون فوتبال است. اسدی در واکنش به سوال خبرنگاری مبنی بر اینکه شما به فوتبال ایران تزریق شده‌اید، گفت: من از طرح این سوال ممنون هستم. من به عنوان فردی که فوتبالی هستم به این ورزش تزریق شدم، ولی آنهایی که فوتبالی نیستند و از طریق

در نمایشگاه مطبوعات حاضر شد و در حالی که خبرنگارها دوره‌اش کرده بودند خبر از کاندیداتوری برای فدراسیون و بازگشت به فوتبال داد اما نکته جالب اینجا بود که دادگان برای بازگشت به دنیای فوتبال یک شرط خیلی عجیب و غریب گذاشت و عنوان کرد: «اگر رئیس جمهور از من بخواهد در مجمع حاضر شوم حتماً ثبت‌نام می‌کنم». شرطی عجیب که بیرون آمدن آن از دهان محمد دادگان بسیار عجیب بود. چه دلیلی وجود دارد که رئیس جمهور از یک رئیس سابق فدراسیون بخواهد بیاید و برای شرکت در انتخابات کاندیدا شود؟ اصلاً چرا رئیس‌جمهور باید در تمام موارد ورزش ورود کند و تا این اندازه شُنان ریاست‌جمهوری را پایین بیاورد که برای کاندیداتوری یک نفر (حال این طرف محمد دادگان باشد) از او بخواهد در انتخابات شرکت کند؟ فارغ از اینکه فدراسیون فوتبال

در دوران ریاست دادگان نتایج نسبتاً خوبی گرفته و بهترین رکیتنگ ایران در زمان او رقم خورده است اما پدنه دولت است تا به هر ترتیبی اسلامیان به نفع او کنار برود البته بعید است اگر نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال عزمش را برای حضور در انتخابات جزم کرده باشد، این رازینی‌ها قایده‌ای داشته باشد. البته گفته می‌شود علی کفاشیان هنوز تصمیم قطعه‌نهایی درباره آینده‌اش نگرفته و دوستان نزدیک به او می‌گویند اگر متوجه شود نامزد مورد علاقه او یعنی محمود اسلامیان، شانس پیروزی نداشته باشد خودش برای سومین بار متوالی کاندیدا می‌شود و با توجه به نفوذش بین اعضای مجمع، قطعاً شانس بالاتری نسبت به رقبا خواهد داشت. بازی انتخابات خیلی وقت است آغاز شده و نامزدها در حال لابی برای بالاتر بردن شانس خود هستند اما این موضوع که فردی از سمتش در وزارت ورزش سوءاستفاده کند تا به مقصدش برسد قطعاً یک نوع بی‌اخلاقی در انتخابات به حساب می‌آید.

■ **شرط عجیب دادگان برای بازگشت به فوتبال**
محمد دادگان توقع دارد که رئیس‌جمهور از او بخواهد به دنیای فوتبال بازگردد. محمد دادگان



از اشتباهات سلسله‌وار پرسپولیس در مدیریت بازیکنان پرحاشیه‌ای مثل سوشا مکانی که در ۲ بازی حذفی ۲ کارت زرد بی‌جهت دریافت کرد. قطعاً در ۴ بازی باقی‌مانده تا پایان نیم‌فصل و همچنین نیم‌فصل دوم، کادر فنی پرسپولیس با وسواس بیشتری نسبت به اشتباهات واکنش نشان می‌دهد. از این رو گفته می‌شود شاید فرشاد احمدزاده در صورت داشتن پیشنهاد به تیم دیگری در ازای گرفتن یک مهاجم واگنار شود. گل‌زنی‌های مهاجمان پرسپولیس تا آنجا روی ذهن و روان برانکو رسوب کرده که او در آغاز دور جدید تمرینات تیمش، با حساسیت عجیبی به ناگهانی هادی نوروزی، پرسپولیس قادر است ۷ مقابل ذوب‌آهن با تیم نضعف و نیمه‌با به اصفهان نمی‌گذاشت و مجبور نمی‌شد با میدان دادن به آنها را تعیین می‌کرد. قطعاً برای قهرمان شدن نمی‌شود امیدی به امثال عالیشاه بست، در بهترین حالت او می‌تواند یک گل‌ساز و موقعیت خلق کن (رها کردن تویی که هر گلر درچه سومی به‌راحتی می‌توانست در سینه بگیرد) آینه تپه‌قمدی بود

ورزشتی

## گزارش

مورد عجیب رحمانی در نقل و انتقالات نیم‌فصل

### بختیار و این همه پیشنهاد

با وجود اینکه هنوز چند هفته فوتبالی تا پایان نیم‌فصل لیگ پانزدهم مانده اما از حالا یک رقابت عجیب بر سر تصاحب هافبک تراکتورسازی آغاز شده. اگر نگاهی به عملکرد بختیار رحمانی در ۱۱ هفته گذشته بیندازید دلیل این همه اشتیاق برای جذب او همانند علامت سوال بزرگی در ذهن‌تان سبز می‌شود. این روزها ستاره نقل و انتقالات کسی نیست جز بختیار رحمانی. هافبک سابق فولاد که تاثیر بسیار زیادی در قهرمانی ۲ فصل قبل آنها داشت اما پس از مصدومیت سنگین از ناحیه رباط صلیبی و سپس انتقال به تراکتورسازی دیگر شباهتی به روزهای اوچش نداشت. این سقوط فوتبالی موجب شد بازی‌های ابتدایی لیگ را از روی نیمکت دنبال کند به طوری که او در مجموع طبق آمار فدراسیون فوتبال تا هفته دهم ۶۲۹ دقیقه برای تراکتورسازان بازی کرده و از هفته دوم تا ششم در کسوت بازیکن ذخیره وارد میدان شده است. بختیار که در ابتدا تصور می‌شد سالیان سال جایگاه ثابتی در تیم‌محمل دارد حالا به صورت فاحشی افت کرده و دیگر شبیه آن بازیکن همه‌کاره‌ای نیست که همگان را به یاد روزهای اوج ایمان مبعلی در تیم برانکو و فولاد خوزستان می‌انداخت. اما نکته عجیب این است که از هم‌کتون عنوان شده همه مدعیان قهرمانی خواهان جذب او در نیم‌فصل هستند. طبق اخبار منتشر شده، او در نیم‌فصل سربازی‌اش تمام می‌شود و می‌تواند بدون منع قانونی باشگاه تراکتورسازی را ترک کند. البته بعضی از مسوؤلان این باشگاه نظری خلاف این دارند و می‌گویند بختیار باید حتماً تا پایان لیگ پانزدهم در تیم آنها باقی‌ماند. حال سوای اینکه حق با کیست و زمان سربازی بختیار چه زمانی به پایان می‌رسد، این سوال به ذهن متبادر می‌شود چگونه در آن واحد باشگاه‌های پرسپولیس، استقلال، فولاد، سپاهان و اینک نفت تهران به صورت بی‌صبرانه منتظر جذب او هستند؟ تونی اولیویرا در روزهای آغازین لیگ در چند مصاحبه از نوع بازی رحمانی و همچنین سروش رفیعی انتقاد کرد و اعتقاد داشت این ۲ بازیکن آن‌طور که باید و شاید برای تراکتورسازی از جان ماهیه نمی‌گذارند. ولی حالا بسیاری از رسانه‌ها در اخبار محرمانه و غیرمحرمانه می‌گویند سرخابی‌های پایتخت به‌ه صورت جدی خواهان بختیار رحمانی افت کرده هستند. پرسپولیس که محسن مسلمان را در اختیار دارد به تازگی توانست این بازیکن را به روزهای اوچش بازگرداند و از سوی دیگر برانکو اعلام کرده ترجیح می‌دهد محمد نوری را به تیمش بازگرداند.

حالا باید دید این خواسته‌ها تا چه حد واقعی است و قدرتش ساخته و پرداخته مدیر برنامه‌های بختیار رحمانی. شاید هواداران تراکتورسازی هم‌اینک از حجم این پیشنهادات متعجب شدند، چراکه آنها بهتر از سایرین می‌دانند بختیار لیگ پانزدهم چه تفاوت فاحشی با کاپیتان همه‌کاره فولاد در لیگ سیزدهم دارد. این سقوط آن‌قدر عیان و واضح بوده که کی‌روش هم دیگر در لیستش نامی از او نمی‌آورد. برخلاف رفیعی که به‌رغم سرباز بودن، تا چندی پیش در لیست کی‌روش بود.

## خبر آخر

دلخوری بازیکنان از مظلومی

### استقلال فقط کراز نیست

### آقای سرمربی

بازیکنان استقلال که بدون هافبک محبوب سرمربی خود نمایش قابل قبولی در لیگ برتر داشتند از حمایت‌های بی‌اندازه مظلومی از وی دلخور هستند در حالی که انتظار می‌رفت استقلال‌لی‌ها با توجه به کسب نتایج خوب و حل مشکلات مالی تعطیلات خود را با آرامش سپری کنند اما به نظر می‌رسد با توجه به مشکلات آبی‌پوشان آرامش مایل‌ها با استقلال فاصله دارد. مظلومی که هفته را با جنجال کراز آغاز کرد و خبر اختلاف او و مدیرعامل باشگاه بر سر موضوع کراز تبدیل به سوزخه اول این تیم شده بود، شب گذشته نیز پس از صحبت‌های فریدون زندی دچار حاشیه شده است. شنیده‌ها از رختکن استقلالی حاکی از این است که بازیکنان استقلال که اغلب آنها از رفتارهای کراز بسیار ناراحت هستند و در یازده هفته ابتدایی لیگ بدون حضور وی توانسته‌اند صدرنشین بلانزاز لیگ باشند از حمایت‌های بی‌حد و اندازه سرمربی تیم از کراز ناراحت هستند. مظلومی که این روزها تمام انرژی خود را صرف حمایت از کراز می‌کند، شاید فراموش کرده حمایت از تیم کنونی‌اش و ادامه این روند می‌تواند به خواسته‌های مورد نظر خود در فصل جاری دست پیدا کند و شاید اگر نمی‌از همین انرژی و چانه‌زنی را برای بازیکنان کنونی استقلال و حل مشکلات پاداش، ایست، مسکن و… آنها انجام دهد، بازدهی به مراتب چشمگیرتری نصیب وی خواهد شد.